IçAfado- de Ófyo &aa/o

jL

CNPJ H..>18.40.') 0001-01
I

‘Sc**tfuUín de 0eH&ie Oe*ite

LEI N° 1552/2017
Dá denominação à Academia da Saúde de Alvinlândia,

oficialmente de **Academia de Saúde ANTÔNIO FERNANDES**.

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de Alvinlândia,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

FAZ SABER. que a Câmara Municipal de Alvinlândia aprova e eu

sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Artigo 1°.: Fica denominada a Academia de Saúde de

Alvinlândia, oficialmente de “Academia de Saúde ANTÔNIO

FERNANDES”.

Artigo 2°.: Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

P.M.**JOÃO MANZANO”, 08 de Agosto de 2017.

Jfj
ABIGAIL CATELI DIAS

Prefeita Municipal

Publicada e afixada nesta Secretaria no lugar de costume na data supra

APARECIDO CÉLIO HORÁCIO
Secretário M. de Administração

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105 / 3473-1107 / 3473-1182
CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvmlandia.sp.gov.br